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2025/002 - SEMIFINAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE PUEBLO PALOMOS

PALOMO

DANDI

INFILTRADO

SO LEYENDA

PREMIUM

ARCHIDUQUE

RETORNO

MAR DE CRISTAL

SIETE CORONAS

GOTA FRIA

CHOCOLATERO

EL ABUELO

MES DE CELEBRACION: ABRIL

P1

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P2

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

ESTADO: FINALIZADO

P3 | P4
164 240
182 240
176 240
182 240
179 240
176 240
182 240
176 235
177 240
167 240
176 240

240

222

239

240

222

240

222

224

222

240

234

P6 TOTAL
245 1372
245 1372
230 1368
223 1368
242 1366
223 1362
235 1362
242 1359
235 1357
223 1353
220 1353

ANILLA

AL-595810

AL-803354

E-773819

AK-883234

E-773840

AK-148622

AL-553868

E-922267

AK-140699

AL-178894

AL-278927

ACTUALIZADO: JUEVES, 31 DE JULIO DE 2025 A LAS 20:46:25

PLUMA

ROJO

GABINO

AZUL

ROJO

AZUL

AZUL

AZUL

GABINO

AZUL GOTAO

ROJO

ACERADO

PROPIETARIO

PENA DIBUJO

- 0.00
PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuL n

- 89.50
PENA CAIXABANK'Y DEL RIO
78.50
ELISABETH SEGUI SARABIA
@ 89.50
PENA CAIXABANK'Y DEL RIO
< = 86.00
PENA DAVID Y COMPANIA
< 73.50
PENA IKER-AGUERA
0.00

SONIA SANCHEZ RUIZ

< 87.50
PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuw i

85.50
ALEJANDRO MARTINEZ BOLIVAR

0.00
SOFIA LOPEZ CARAVACA

PDES PPAR FOTO

93.00 99.50 }

99.50

97.50

97.50

96.00

94.50

94.50

93.00

92.00

90.50

90.50
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@ 0.01 88.00
13 THOR 240 240 182 240 222 223 1350 AL-943849 ROJO PENA DISCO DURO N

- 69.00  85.50
15 GLADIATOR 240 240 182 240 216 228 1349 AL-113957  AZUL PENA MACARENOS MIX-FERRANDIZ N

94.00 83.50
17 ARDA GULER 240 240 158 240 222 245 1348 AL-498473 ROJO BAYO ALEJANDRO LOPEZ LACARCEL N

19 NARANJITO 240 238 182 240 220 223 1346 AL-235411 ROJO FRANCISCO GALERA PENALVER ’ N

< < 63.50 80.00
21 RAIDER 240 240 176 240 222 223 1344 AL-122139 MAGANO PENA LA NOVIA k

23 BARON ROJO 240 240 182 239 216 223 1343 AL-938915 ROJO PENA PICO Y PALA ' N

L e N
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< 94.00 76.00
25 SALTO A LA FAMA 240 240 172 240 220 222 1337 AL-114725 ROJO PERA PENA LOS BOQUERONES N

T g 96.00 73.50
27 MARTIN 240 240 164 240 222 223 1332 AL-566034 MAGANO PENA 4 ASES N

< 93.00 72.00
29 LUIS SUAREZ 240 240 185 216 222 223 1329 E-773975 CARETO PENA CAIXABANK Y DEL RIO N

7 98.00 70.00
31 ESTAMBUL 240 240 176 240 222 203 1324 AL-494454 ROJO PENA IKER-AGUERA N

24.00 68.00
33 EL MUDO 240 240 159 240 222 219 1323 AL-930134 GABINO JESSICA CORTES VALERA N

@ 0.00 66.00
35 EL FRESCO 240 240 176 240 222 200 1321 E-630301 ACERADO PENA EL DESEO N

< 89.00 64.00
37 BRAD PITT 240 240 182 240 222 190 1317 AL-508406 AZUL PENA MACARENOS MIX-FERRANDIZ N
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@ 11.00 62.00 ‘
39 HALLEY 240 240 182 240 222 187 1314 AK-626881 BAYO PENA PICO Y PALA .
67.00 60.50 ‘
41 PECOSO 194 240 180 240 216 238 1311 AJ-105320 ROJO DIEGO SANCHEZ SANCHEZ .
62.50 57.50 ‘
43 INDIO 240 240 176 240 240 169 1308 AL-152075 ROJO PENA CAIXABANK Y DEL RIO .
29.00 56.00
45 LA MAGIA 240 240 182 240 222 180 1307 AL-197559 PINTO ANTONIO LAX SERNA k
< 85.50 54.00
47 NO ME ESCUCHAS 240 240 164 240 222 191 1300 E-955793 ROJO PENA P CAIMAN POSPOS GANGA Y RAuL n k
@ 0.00 52.50
49 TERRA SANTA 240 240 174 240 222 178 1297 AL-972355 GABINO PENA IKER-AGUERA N

L e
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88.50 49.50
51 ABANDERADO 240 240 164 240 240 169 1296 AL-269476 ROJO ANGEL MATEO PALMA N

@ o 0.00 49.50
53 LEON 240 240 164 240 240 169 1296 AL-552830 AZUL PENA DAVID Y COMPANIA N

0.00 46.00
55 DORADO 240 240 176 240 172 223 1294 AL-371525 BLANCO JUAN GARCIA JIMENEZ N

88.00 44.50
57 FUTURA LEYENDA 232 240 176 239 236 167 1293 AK-638176 ACERADO ROBERTO PEREZ NOGUERA N

0.00 42.50
59 ITALIANO 240 240 177 240 222 169 1291 AL-319838 BAYO JUAN GARCIA JIMENEZ N

@ 89.00 40.00
61 AMERICANO 240 240 182 240 216 169 1290 AK-099883 ROJO PENAEL TIRO C.I. k

< o 93.00 38.00
63 PERICO 240 240 175 240 222 169 1289 AH-819576 MAGANO PENA REDBULL ‘
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@ 0.00 36.00
65 PELOS BLANCOS 240 240 176 240 220 169 1288 AL-578703 GABINO ROJO PENA IKER-AGUERA N

67 POR MIS HECHOS 240 240 175 240 220 169 1287 A1-307725 ROJO JERONIMO MUNOZ BELZUNCES . N

69 FUGITIVO 240 240 172 240 222 169 1286 AL-166020 ROJO PENA TIK TOC ' N

71 CHACHO GINES 240 240 176 240 216 169 1284 AL-540888 PELORATA JERONIMO MUNOZ BELZUNCES ’ N

73 ZAMARRO 240 240 164 240 222 169 1278 AL-790971 ROJO BAYO DANIEL GARCIA PUCHE ' N

75 VERDES 240 238 164 240 222 169 1276 AK-881604 BAYO PENA LOS QUISQUINOS ' N

L e N
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88.50 23.50
7 EXTASIS 240 240 164 240 218 169 1274 AK-856007 BAYO JUAN FERNANDEZ ALEX N

@ 0.00 22.00
79 ARRANCA Y CAMINA 222 240 167 239 222 173 1266 AL-230028 ROJO PENA LOS 14 LIRIOS N

- 20.00 20.00
81 CELOSO 240 240 160 190 222 189 1244 V-054766 ROJO PENA EL DESEO N

0.00 18.00
83 LA REVUELTA 240 240 176 240 86 179 1164 AL-458671 AZUL SONIA SANCHEZ RUIZ N

20.00 16.00
85 RAYAO 240 240 172 22 222 223 1122 AK-588933 ROJO JOSE ANTONIO SANCHEZ GARCIA N

97.00 14.00
87 MARIPOSA 240 8 179 240 220 223 1113 AL-274731 BLANCO BARTOLOME GONZALEZ NAVARRO N

0.00 12.00
89 MI COLOR 240 238 165 240 70 0 956 AL-816457 ROJO ELISABETH SEGUI SARABIA N
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0.00 10.00
91 VIENEN LOS CHUTES 240 240 182 0 222 0 887 AL-958226 ROJO JOSE ANTONIO FERNANDEZ SANCEH- N
0.00 8.00
93 GAVILAN 240 240 175 42 0 0 700 AL-030879 GABINO JAVIER FERNANDEZ MOLINA N
0.00 6.00
95 CORAZON ROJO 240 222 182 22 0 0 669 AK-980783 AZUL PENA 3 JOTAS N
. 76.00 4.00
97 LIVERPOOL 240 240 30 2 0 0 515 AK-551203 ROJO PENA MIRANDO AL CIELO ‘
< 0.00 2.00
99 LA BALLENA 0 240 162 26 0 0 429 AL-974448 ROJO PENA RONDIS, 7 HIGUERAS Y ALCALC:: v ‘

L e

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

CALIFICACIONES
Ne ID

PUNTOS BAREMO
FECHA

DIA  SUELTA PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

N° ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

2025-04-07 Lunes 1 2048  AJ876858 MAGARNO TOMAS BELTRAN ANDRADA 178 REGULAR BUENA

2025-04-11  Viernes 2 5255  AK835406 AZUL MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 170 REGULAR BUENA

2025-04-17  Jueves 3 2686  AH411389 MAGARNO PEDRO LAJARA BELTRAN 300 MUY BUENA MUY BUENA

2025-04-21 Lunes 4 5601  AK887111 MAGARNO CORAL PEREZ BELANDO 116 REGULAR REGULAR

2025-04-25  Viernes 5 6503  AK905308 MAGARNA MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 260 BUENA MUY BUENA

2025-04-28 Lunes 6 7189  AK661267 AZULA MATEO MAIQUEZ MARTINEZ 293 BUENA MUY BUENA
Jueves 7

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
FRANCISCO J GALERA SANCHEZ ARBITRO REGIONAL PRINCIPAL
EMILIO MARTINEZ HERMOSILLA ARBITRO REGIONAL AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



